

Вартість послуг з бухгалтерського обліку ТОВ, ПП, ФОП в Чернівцях

Компанія “Вікторія” пропонує бухгалтерські послуги з класичного бухгалтерського обліку (для юридичних осіб – суб’єктів господарювання незалежно від організаційної форми), а також послуги податкового обліку для підприємців (незалежно від обраної системи оподаткування).

Вартість послуг **встановлюється домовленістю** за Договором та залежить від: *кількості фінансово-господарських операцій, податкового статусу (чи є платником ПДВ або платником Акцизного збору, чи перебуває на спрощеній системі оподаткування та на якій групі і т.д.), кількості найманих працівників, наявності РРО тощо.*

До прикладу – вартість послуг супроводу підприємця – платника єдиного податку з двома найманими працівниками за один місяць складатиме орієнтовно 1000 грн. Обслуговування включає податковий облік та звітність, кадровий облік по працівниках. За Договором обслуговування відповідальність за якість послуг покладається на нашу Компанію.

Також, до прикладу, – вартість супроводу підприємства (ТОВ чи ін.) – платника ПДВ, з 5 найманими працівниками, 20-а -податкових накладних в місяць, – складатиме орієнтовно 6500 тис. грн.

Ми працюємо офіційно, то ж замовник може включати витрати по послугах бухгалтерського обліку до своїх витрат обліку.

Також, зможемо зробити попередній розрахунок вартості обслуговування, для цього заповніть форму on-line [\[перейти\]](#)

Для зручного обслуговування підприємців-платників єдиного податку, а також юридичного супроводу всіх напрямків діяльності Компанії, а також для виконання реєстраційних завдань клієнтів працює відокремлений офіс за адресою: м. Чернівці, вул. Першотравнева, 6, оф. 1а.



**Бухгалтерські
послуги**

Професійно, відповідально, конфіденційно

Офіс №4 Компанії, що розташований за адресою м. Чернівці, вул. Червоноармійська 31, II поверх, оф. №10, забезпечує організацію та супровід обліку фізичних осіб-підприємців, що перебувають на загальній системі оподаткування, здійснюють діяльність в сфері торгівлі та надання послуг за готівку із застосуванням РРО.

Юридичні особи обслуговуються, як правило, офісами за адресою: м. Чернівці, вул. Рівненська, 5 А (офіси 309-310, а також 815-820).

Така спеціалізація в напрямках роботи офісів Компанії «Вікторія» дозволяє забезпечити найбільш якісне та фахове обслуговування клієнтів, а також гарантує конкурентну ціну на бухгалтерські послуги, яка є порівняно нижчою середньої вартості бухгалтерського обслуговування в м. Чернівцях.

Для отримання додаткової інформації про умови бухгалтерського обслуговування звертайтеся за телефоном: +38(095)595-7777 та +38(095)595-7777, або надсилайте запитання електронною поштою на адресу: office@vg.ua

Окремо підкреслимо: Ваше місцезнаходження не має особливого значення, – послуги надаються також замовникам із усіх регіонів України, оскільки обслуговування є дистанційним. Якщо Ви не в Чернівцях, обмін інформацією здійснюється, як правило, – електронними каналами: електронною поштою, *viber* та

ін., телефонним зв'язком; паперові носії – “Новою поштою” тощо. З досвіду роботи можемо запевнити – це є зручно для наших клієнтів.

Компанія “Вікторія”

Бухгалтерія ФОП

Очевидно, що в більшості випадків для підприємця не потрібен повноцінний класичний бухгалтерський облік. Обов'язковий облік у фізичних осіб – суб'єктів підприємницької діяльності обмежується **податковим** – специфічною формою обліку виключно для податкових цілей.

Разом з тим, податковий облік має «розміту» нормативну визначеність, чим, зачасти, зловживають податкові органи.

Компанія «Вікторія» надає підприємцям послуги з організації та ведення податкового обліку. Супровід підприємців здійснюється на підставі Договору. За Договором відповідальність за повноту, правильність обліку покладається на Компанію.

Вартість послуг – договірна. Для підприємців на спрощеній системі оподаткування ціна залежить від групи оподаткування, кількості найманих працівників, наявності/відсутності зовнішньоекономічної діяльності, застосування РРО та ін. **Ціна – від 300 грн.** та прив'язується до мінімального розміру заробітної плати.

Для підприємців на загальній системі оподаткування –

аналогічно, вартість залежить від обсягу послуг. **Мінімальна база для працюючих ФОПів – 1200 грн. на місяць.**

Якщо у Вас виникають запитання – звертайтеся! Для зручності заповніть форму on-line [\[перейти\]](#)

Компанія Вікторія

Вітаємо колег-бухгалтерів, бухгалтерські компанії з професійним святом!

Як відомо, свято Бухгалтера в Україні встановлено та відзначається щорічно 16 липня на підставі Указу Президента України «Про День бухгалтера» від 18 червня 2004 р. № 662/2004, – «...ураховуючи значний внесок працівників бухгалтерських служб у розвиток фінансово-господарської діяльності підприємств, установ і організацій, зростання національної економіки...»

В 2014 році маємо маленький і яскравий ювілей – 10 років офіційному святу!

Компанія «Вікторія» долучається до вітань на адресу колег-бухгалтерів та бухгалтерських компаній. Ми щиро бажаємо всім миру, спокою, добра, злагоди, достатку і всіх гараздів! Нехай ваш професійний шлях буде безхмарним, кар'єрні сходинки стрімкими, а робота – завжди цікавою!

Зі святом!

**З повагою й найкращими побажаннями,
Компанія «Вікторія»**

Асортимент та цінові варіації послуг бухгалтерського супроводу для підприємців

Компанія «Вікторія» пропонує фізичним особам-підприємцям широкий спектр бухгалтерських послуг на умовах аутсорсингу[1]. Вартість обслуговування підприємця залежить від обсягу замовлення. Для зручності вартість послуг вираховується у відсотках від мінімальної заробітної плати (далі – МЗП, станом на 1 липня 2014 р. – 1218 грн).

Основні стандарти цінових пропозицій за обслуговування різняться в залежності від системи оподаткування та кількості найманих працівників. До прикладу:

1. Для підприємців, що перебувають на спрощеній системі оподаткування

1.1. першої групи спрощеної системи (без найманих працівників) – обслуговування включає щомісячний контроль та сплату ЄП [2] та ЄСВ[3], отримання з податкового органу довідок [4], подання річної звітності з ЄСВ та ЄП; ведення книги обліку доходів підприємця. Супровід контрольних заходів податкового органу[5]. **Вартість – 10% МЗП в місяць**

(121,80 грн.);

1.2. другої групи спрощеної системи (з найманими працівниками або без таких) – обслуговування включає щомісячний контроль та сплату ЄСВ та ЄП підприємця, податків та внесків з фонду оплати праці найманих працівників, отримання з податкового органу довідок, подання місячної й квартальної звітності з ПДФО, ЄСВ щодо найманих працівників, а також квартальної, річної звітності з ЄСВ та ЄП; ведення книги обліку доходів підприємця, кадровий облік, облік заробітної плати [6], підготовка, укладання договорів з працівниками підприємця та супровід реєстрації таких договорів у службі зайнятості. Супровід контрольних заходів податкового органу. **Вартість – 10% МЗП в місяць (121,80 грн.) + 10% МЗП в місяць за кожного працівника (121,80 грн.);**

1.3. третьої групи спрощеної системи (з найманими працівниками або без таких) – обслуговування включає щомісячний контроль та сплату ЄСВ та ЄП підприємця, податків та внесків з фонду оплати праці найманих працівників, отримання з податкового органу довідок, подання місячної й квартальної звітності з ПДФО, ЄСВ щодо найманих працівників, а також квартальної, річної звітності з ЄСВ та ЄП; ведення книги обліку доходів підприємця; забезпечується кадровий облік, облік заробітної плати, підготовка, укладання договорів з працівниками підприємця та супровід реєстрації таких договорів у службі зайнятості. Супровід контрольних заходів податкового органу. **Вартість – 15% МЗП в місяць (182,70 грн.) + 10% МЗП в місяць за кожного працівника (121,80 грн.);**

2. Для підприємців, що перебувають на загальній системі оподаткування

2.1. неплатників ПДВ (з найманими працівниками або без

таких) – обслуговування включає щомісячний контроль та сплату ЄСВ та авансових платежів з ПДФО [7] підприємця, податків та внесків з фонду оплати праці найманих працівників, отримання з податкового органу довідок, подання місячної й квартальної звітності з ПДФО, ЄСВ щодо найманих працівників, а також квартальної, річної звітності з ЄСВ та ЄП; ведення книги обліку доходів підприємця; забезпечується кадровий облік, облік заробітної плати, підготовка, укладання договорів з працівниками підприємця та супровід реєстрації таких договорів у службі зайнятості. Супровід контрольних заходів податкового органу. **Вартість – 70% МЗП в місяць (852,60 грн.) + 10% МЗП в місяць за кожного працівника (121,80 грн.).** У разі наявності касових апаратів, – вартість обслуговування збільшується починаючи з другого РРО на 30% МЗП (365,40 грн.).

2.2. платників ПДВ (з найманими працівниками або без таких) – обслуговування включає щомісячний контроль та сплату ПДВ, ЄСВ та авансових платежів з ПДФО підприємця, податків та внесків з фонду оплати праці найманих працівників, отримання з податкового органу довідок, подання місячної й квартальної звітності з ПДФО, ЄСВ щодо найманих працівників, а також квартальної, річної звітності з ЄСВ та ЄП; ведення книги обліку доходів підприємця, податкового обліку ПДВ; забезпечується кадровий облік, облік заробітної плати, підготовка, укладання договорів з працівниками підприємця та супровід реєстрації таких договорів у службі зайнятості. Супровід контрольних заходів податкового органу. **Вартість – 100% МЗП в місяць (1218 грн.) + 10% МЗП в місяць за кожного працівника (121,80 грн.).** У разі наявності касових апаратів, – вартість обслуговування збільшується починаючи з другого РРО на 30% МЗП (365,40 грн.).

3. За відсутності будь-якої діяльності вартість обслуговування (без найманих працівників) – обслуговування підприємця включає отримання з податкового органу довідок,

подання річної звітності з ЄСВ та ЄП. Зберігання документів підприємця. Вартість – 20% МЗП за календарний рік (243,60 грн.).

У разі, якщо на обслуговування переходять одночасно кілька підприємців одного напрямку бізнесу, – можливі істотні знижки на послуги.

Також, Компанія пропонує додаткові послуги: ведення фінансового (управлінського обліку), зміни КВЕДів в ЄДР, отримання витягів чи відновлення обліку, надання консультацій та розробка схем щодо оптимізації податкового обліку тощо.

Вид діяльності підприємця не впливає, як правило, на вартість обслуговування.

До прийняття фізичної особи-підприємця на обслуговування проводиться огляд наявної документації, звірка стану розрахунків, подання звітності в контролюючі органів. Прийняття на обслуговування передбачає укладання у письмовій формі відповідного Договору, за яким відповідальність, в тому числі і матеріальна, за надані послуги (повноту, якість) покладається на Компанію «Вікторія».

У разі виникнення запитань щодо особливостей ведення та вартості бухгалтерського обслуговування фізичних осіб – підприємців звертайтеся за телефоном: +380955957777, ел.пошта: office@vg.ua Контактна особа – Задорожній Роман Григорович, керівник Компанії «Вікторія».

Ми пропонуємо Вам прозору та вигідну співпрацю на договірній основі.

Компанія «Вікторія»

[1] Аутсорсинг бухгалтерії в даному випадку передбачає надання

послуг, формування, збереження документів обліку в офісі Компанії «Вікторія»

[2] ЄП- єдиний податок. Сплачується підприємцями у разі обрання та застосування спрощеної системи оподаткування

[3] ЄСВ – єдиний соціальний внесок. Сплачується підприємцями у разі перебування на спрощеній системі оподаткування (за виключенням підприємців, що мають статус інваліда або пенсіонера по віку), або ж на загальній системі оподаткування – за наявності доходів

[4] Довідки – про суму доходу, про відсутність податкової заборгованості, про суми сплаченого податку, про обрану систему оподаткування тощо

[5] Супровід контрольних заходів податкового органу – супровід планових та позапланових перевірок податковим органом. Підготовка та надання відповідей на запити податкового органу

[6] Облік заробітної плати – формування табелів робочого часу, відомостей нарахування та виплати заробітної плати тощо

[7] ПДФО – податок з доходів фізичних осіб

Подати звіт до Міндоходів, статистики? З “Сонатю” – легко

Зовсім недавно ми повідомляли про те, що Компанія «Вікторія» стала партнером ТОВ «КЛЮЧОВІ СИСТЕМИ» (АЦСК “КС”) та про можливість для клієнтів замовляти та отримувати послугу ел. цифрового підпису безпосередньо в офісі Компанії

«Вікторія». Та вже з 16 червня 2014 р. ми також маємо честь та можливість запропонувати бухгалтерам, бухгалтерським компаніям, службам інший надзвичайно витребуваний продукт – **«Сонату»**.

Телефон для замовлення: +38(050)-404-87-38, – регіональний представник – Лисенко Роман Григорович

Програмне забезпечення «Соната» – це якісний ІТ-продукт із надзвичайно зрозумілим й дружнім інтерфейсом. Програма стане незамінним помічником для бухгалтерів, бухгалтерських служб великого та малого бізнесу. Бухгалтерський облік та процес подання звітності дійсно спрощуються. При цьому хочеться відзначити, що навіть у пікові часи подання електронної звітності до контролюючих органів та навантаження серверів програма показала себе з кращих сторін – її робота відзначається виключною стабільністю.

Програма підтримує ключі двох центрів сертифікації – безкоштовні від АЦСК Міндоходів та АЦСК «Ключові Системи».

На сьогодні в «Сонаті» можна створювати звітність:

- *Міндоходів (268 бланків);*
- *ЄСВ (8 звітів, 29 бланків);*
- *Держстату (70 бланків).*

Кількість бланків зростає по мірі затвердження нових форм. Бланки вчасно оновлюються.

ДЕТАЛЬНІШЕ: Про сонату

Замовити (придбати) «Сонату», ознайомитись з базовими можливостями або отримати відповіді щодо роботи даного програмного забезпечення можна за адресою: м. Чернівці, вул.

**Богомольця 17, оф. 1. Довідки за телефоном +380953355229, –
регіональний представник – Лисенко Роман Григорович.**

Компанія “Вікторія”